
 

Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

PAZIŅOJUMS 
par pakalpojumu pēc pieprasījuma sniegšanu 

 
DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 

Nr.
p.k. 

Sadaļa Informācija 

1. 

Pakalpojumu pēc pieprasījuma 
sniedzēja nosaukums un 
reģistrācijas numurs/personas 
kods 

SIA “Helio Media” 
Vienotais reģ.Nr. 40103360903 
 

2. 
Juridiskā/dzīvesvietas adrese, 
kontaktinformācija (telefona Nr., 
e-pasts), atbildīgā amatpersona 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011, Latvija 
Valdes priekšsēdētājs Kaspars Ozoliņš 
Kaspars.Ozolins@tet.lv  
+ 371 29806506 

3. Kataloga nosaukums 
1188 Play 
www.1188.lv/play  

4. 
Pakalpojumu pēc pieprasījuma 
sniedzēja iedalījums pēc 
darbības mērķa 

Komerciāls 
 
Sniedz piekļuvi audiovizuālajam saturam 
AVOD funkcionalitātē – lietotājam iegūstot 
iespēju    

5. Kataloga formāts 

Unikālu un atsevišķu audiovizuālo darbu 
katalogs, kurā darbus var atlasīt pēc:  

- Alfabēta,  
- Kategorijas, kas atspoguļo 

audiovizuālā darba satura veidu: 
Latvijā ražoti un uzņemti televīzijas 
šovi, Slavenības/Personības 
(meklējot pēc personvārda), filmas 
u.c. 

6. 
Elektronisko sakaru tīkls, kurā 
pakalpojums tiek izplatīts, 
interneta vietne 

Interneta televīzija OTT, pakalpojums pēc 
pieprasījuma  
www.1188.lv/play 

7. Citas svarīgas ziņas n/a 

 

Iesniedzot šo paziņojumu, pakalpojumu pēc pieprasījuma sniedzējs apņemas ievērot 
visas Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības attiecībā uz kataloga veidošanas 
nosacījumiem. 
 
Dokumenta datums ir tā elektroniskas parakstīšanas datums 
 
Iesniedzējs:  
SIA “Helio Media” izpilddirektora p.i. Dace Ponomarova-Bunte   
   

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 
 
 
 

mailto:Kaspars.Ozolins@tet.lv
http://www.1188.lv/play
http://www.1188.lv/play

